
V ý p i s  
 

ze zápisu z 13. zasedání  
 

zastupitelstva obce Zbizuby, konaného dne 27.6.2017. 
 

 

 

 

 

Schválení pořízení nového územního plánu obce Zbizuby, podání žádosti o pomoc při 

zajištění pořízení územního plánu obce Zbizuby městu Kutná Hora a pověření 

starosty obce k jednání s městským úřadem Kutná Hora při pořizování územního 

plánu obce Zbizuby. 
 

 Starostka navrhuje, aby obec pořídila nový územní plán obce Zbizuby, podala žádost 

o pomoc při zajištění pořízení územního plánu obce Zbizuby městu Kutná Hora a pověřila 

starostu obce k jednání s městským úřadem Kutná Hora při pořizování územního plánu 

obce Zbizuby. 
 

Po vzájemné diskusi zastupitelstvo obce ukládá starostce povolovat pouze přízemní 

stavby s jedním podzemním podlažím a jedním nadzemním podlažím s podkrovím, se 

šikmými střechami o sklonu min. 30° a zakazuje povolovat ploché střechy.  
 

K přednesenému návrhu nebyly podány žádné jiné návrhy ani nebyly vzneseny 

připomínky, proto starostka dává hlasovat o tomto návrhu usnesení: 
 

Usnesení č. 267/2017 
 

Zastupitelstvo obce Zbizuby 

a) schvaluje pořízení Územního plánu obce Zbizuby,  

b) schvaluje podání žádosti obce Zbizuby o pomoc při zajištění pořízení Územního 

plánu obce Zbizuby městu Kutná Hora,  

c) pověřuje určeného zastupitele - starostu obce k jednání s městským úřadem 

Kutná Hora, odborem regionálního rozvoje a územního plánování, při pořizování 

Územního plánu obce Zbizuby. 
 

Výsledek hlasování – hlasování přítomno 9 členů ZO, pro 9 (Blecha, Buriánková, Drahota, 

Hajžman, Kronus, Malý, Verner, Vlach, Zadražil), proti 0, zdrž. hl. 0 čl. ZO. Usnesení bylo 

schváleno. 
 

 
 

Výpis vyhotovila: Buriánková Helena        

 

 

Ve Zbizubech dne 21.1.2022 


		2022-01-21T10:58:08+0100
	Helena Buriánková




